COITIACOBAHO:
: ot [OvipekTop wwkonbl: MoHomapesa E.A.

JER A Moromapesa sz
000 «KOMGMHaT ,coumanbu(oro nMTaHMﬂ» A Enena
' \ °) eKcaHApoBHa
‘ Menro Ap L

MyHmumnaanoe o6meo6pasoeareanoe yupexpaeHue "CpepaHsas wkona c yrny5ﬂeHHblM
Msyqenwem OTAeJ'IbeIX npeameros Ne81 LieHTpanbHoro paiioHa Bonrorpasa”
16 okTa6ps 2024 r.

Bua npuema nuuiun LleHa (py6)
Bbniogo Bbixog, KKann
3aBTpak - 101,70
MakapoHHble U3enus oTBapHble 150 198,6
Butoykn "HexHble" 90 98,3
Coyc ToMaTHbIN ¢ 30 21,2
Yait c caxapom Kapkage 200 59,9
50 115,4

Xneb nweHUYHbIA
101,70

3asTpak ¢ 7 po 11 net

MakapoHHble U3fenus oTBapHble 150 198,6
Butouku "HexHble" 90 98,3
Coyc TomaTHbIi 30 21,2
Yait c caxapom kapKkage 200 59,9
Xne6 nueHNYHbIN 50 1154
3asTpak ¢ 11 oo 17 net 101,70
MakapoHHble usgenusi otsapHble 180 234,0
Butodku "HexHble" 100 109,2
Coyc ToMaTHbIN 30 21,2
Yai ¢ caxapom kapkage 200 59,9
Xneb nweHUYHbIN 70 161,6
3asTpak nnartHeIi ¢ 11 Ao 17 net 100,00
MakapoHHble n3aenus oTeapHble 150 198,6
Yaxoxbunu n3 ntmupsl 80/20rp. 100 2224
Yait ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHnYHbIN 50 115,4
OGen c 7 ao 11 net 101,70
Kanycta kBaweHasi 60 12,1
Cyn kapTodenbHbIN C pUcom 200 82,5
Xapkoe no-gepeBeHCKu 150 101,0
Ya#n ¢ caxapoM v NIMMOHOM 200 62,6
Xneb nekneBaHblit 60 102,5
Xneb6 nieHNYHbIN ’ 60 138,55
Oben c 11 go 17 ner 101,70
KanycTta kBawweHas 100 20,1
Cyn kapTodenbHsbIi ¢ pucom 250 103,1
Xapkoe no-gepeBeHcku 200 131,4
Yait ¢ caxapom 1 IMMOHOM 200 62,6
Xneb nekneBaHbin 60 102,5
Xne6 nweHnYHbI 60 138,5
O6ep nnatHei ¢ 7 go 11 ner 100,00
OrypeL, coneHbin(Hapeska) 60 6,5
Cyn KapTo@enbHbIin ¢ pucom 200 82,5
Pary ua nuupl 160  162,6
KomnoTt 13 cyxogpyktoB 200 139,4
Xneb6 neknesaHblit 60 102,5
Xneb nweHnYHbIN 60 138,5
O6ea cney nuTaHue ¢ 120018net 101,70
Kanycra kBalueHast 100 20,1
Cyn kapTogenbHbii ¢ pucom 250 1031
Xapkoe no-gepeseHcku 200 1314
Yait ¢ caxapom n nuMoHom 200 62,6
Xneb neknesaHbii . 60 1025

Xneb niweHnyHbIi 60 138,5



MNonanuk

MUPOXOK NEYEHBIN C BULLHEN
KoMnoT 13 cBexux nnogos (s6mok)
MonpawHuk cney nutawue ¢ 7 go 11 ner
MUPOXOK NEYeHbIN C BULLHEN
KomnoT 13 ceexux nnofos (A6nok)
NonaHuk cney nuTaxve ¢ 12 po 18 ner
TMPOXOK NEYEHbIN C BULLHEN
KoMnoT 13 cBexXuX Nnoaos (s6nok)
3arTpak cneu nuTakue ¢ 12n018net

MakapoHHble U3fenus oTBapHbIe

Butouku "HexHble"

Coyc TomaTHbI

Yai ¢ caxapoM kapkaae

Xneb NweHUYHbIN

Byder

MakapoHHble U3aenusi oTBapHbie

KoTneTb! HaTypanbHble U3 cune NTuubl

OT6MBHas U3 KypWHOIA IPyAKKM C KapToesibHbIv Nope

MenbMeHM OTBapHbIE C MACIOM CAIUBOYHBLIM

Bynouyka gomaluHAs

Bynouyka caobHas ¢ KOHMUTIOPOM

TMPOXOK C KanycTown

MUPOXOK CAOBHBIN NeYeHbI C kapTodenem

MnpOoXOK CAOBHBIN NeYeHbIN C NOBUATIOM

MMPOXOK CAOBHBIN NeYeHbI ¢ Abriokamu

Muuua c ceipom 70/25rp.

Mniowka "MockoBckas"

Pynet 6UCKBUTHBIA C KOHUTIOPOM

Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.

Xadanypu € Cblpom

Yaw c caxapom

TTpuaTHoro annetutal

000 «KombuHat counanbHOro nuTaHus»
YNonHOMOYeHHbI NpeacTaBuTerb
3aB.npon3BoaCcTBOM P

100
200

100
200

150
200

180
100
30
200
70

150
80
200
150
75
75
75
75
75
75
95
100
75
100
70
200

519,8
149,4

519,8
1494

785,5
149,4

234,0
109,2
21,2
59,9
161,6

198,6
181,1
347,5
4146
298,1
170,6
170,9
1918
252,5
196,7
294,5
421,0
288,0
288,9
241,0

61,4

34,00

34,42

34,42

101,70

22,00
72,00
90,00
60,00
25,00
27,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
25,00
40,00
43,00
40,00

6,00




{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

		2024-10-16T13:34:41+0300
	Пономарева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




