Директор школы: Пономарева Е.А.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда"
16 октября 2024 г.

Вид приема пищи Блюдо	Выход	ı	Калл	Цена (руб.)
Завтрак				101,70
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Биточки "Нежные"		90	98,3	
Соус томатный		30	21,2	
Чай с сахаром каркаде		200	59,9	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет				101,70
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Биточки "Нежные"		90	98,3	
Соус томатный		30	21,2	
Чай с сахаром каркаде		200	59,9	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет				101,70
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Биточки "Нежные"		100	109,2	
Соус томатный		30	21,2	
Чай с сахаром каркаде		200	59,9	
чаи с сахаром каркаде Хлеб пшеничный		70	161,6	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			, .	100,00
		150	198,6	100,00
Макаронные изделия отварные		100	222,4	
Чахохбили из птицы 80/20гр.		200	61,4	
Чай с сахаром		50		
Хлеб пшеничный		50	115,4	404.70
Обед с 7 до 11 лет		00	40.4	101,70
Капуста квашеная		60	12,1	2
Суп картофельный с рисом		200	82,5	
Жаркое по-деревенски		150	101,0	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		60	138,5	
Обед с 11 до 17 лет				101,70
Капуста квашеная		100	20,1	
Суп картофельный с рисом		250	103,1	
Жаркое по-деревенски		200	131,4	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		60	138,5	
Обед платный с 7 до 11 лет				100,00
Огурец соленый(нарезка)		60	6,5	
Суп картофельный с рисом		200	82,5	
Рагу из птицы		160	162,6	
Компот из сухофруктов		200	139,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		60	138,5	
Обед спец питание с 12до18лет		00	100,0	101,70
Капуста квашеная		100	20.4	101,70
Суп картофельный с рисом		100	20,1	
		250	103,1	
Жаркое по-деревенски		200	131,4	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		60	138,5	

Полдник			34,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			34,42
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			34,42
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Завтрак спец питание с 12до18лет			101,70
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Биточки "Нежные"	100	109,2	
Соус томатный	30	21,2	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пшеничный	70	161,6	
Буфет			
Макаронные изделия отварные	150	198,6	22,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	72,00
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре	200	347,5	90,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	60,00
Булочка домашняя	75	298,1	25,00
Булочка сдобная с конфитюром	75	170,6	27,00
Пирожок с капустой	75	170,9	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	23,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	25,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	45,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	25,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Хачапури с сыром	70	241,0	40,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав производством